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Türk Toraks Derneği (TTD), sadece ulusal düzeyde değil, 
uluslararası alanda da akciğer sağlığına yönelik küresel 
çözüm üretmeyi hedefleyen güçlü bir meslek örgütü-

dür. Derneğimiz, uluslararası toplantılarda bilim insanları ve 
meslektaşlarımızla iş birliği içinde çalışarak bilgi paylaşımını 
ve ortak projeleri desteklemektedir. Amerikan Toraks Derne-
ği (ATS) de uluslararası iş birliklerini güçlendirmeyi hedefleri 
arasında saymaktadır. Bu amaçla iki dernek 2008 yılından bu 
yana bölgesel araştırma kapasitesini artırmayı hedefleyen ME-
COR kursunun Türkiye’deki genç araştırmacılar için yürütül-
mesinde işbirliği içindedir. ATS kongresi gerek bu kursun me-
zunları da dahil olmak üzere ülkemizden bir çok araştırmacı 
için akciğer sağlığı konusundaki araştırmaları sunmaları için 
önemli bir platform sunmaktadır.

Türk Toraks Derneği’nin Kongredeki Temsili

Türk Toraks Derneği, 2025 ATS Kongresi’nde çok sayıda üye-
siyle yer alarak ülkemizi ve derneğimizi başarıyla temsil etmiş-
tir. Dernek Başkanımız Prof. Dr. Nurdan Köktürk, kongre açı-
lış töreninde uluslararası dernek başkanları arasında sahneye 
davet edilerek derneğimizin küresel düzeydeki saygınlığını bir 
kez daha göstermiştir. Prof. Dr. Köktürk ayrıca, kongrede iki 
önemli oturumda konuşmacı olarak yer almıştır:

•	 Göçmenlerde Solunum Yolu Problemleri: Türkiye 
Deneyimi

•	 Tütün ve Elektronik Sigara Kullanımını Önlemede 
Global Derneklerin Rolü
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Bu oturumlarda, Türkiye’nin göçmen nüfusu 
içindeki sağlık hizmeti deneyimleri ve tütünle 
mücadelede uluslararası iş birliği ihtiyacına yö-
nelik mesajlar paylaşılmıştır.

Bilimsel Katkılar ve Genç Üyelerin Başarıları

Kongrede derneğimizin genç üyeleri de bilim-
sel bildirileri ve eğitim programlarına katılım-
ları ile geleceğe dair umut vermiştir. Nazlı De-
niz Coşar, Selin Çakmakçı Karakaya, Ilgım 
Vardaloğlu Koyuncu, Azra Baykan, Maide 
Gözde İnam ve Berrin Er Karakuş, güncel 
araştırmalarında elde ettikleri verileri sundular. 

Ayrıca Nazlı Deniz Coşar ve Ilgım Vardaloğ-
lu Koyuncu, Türk Toraks Derneği adına katıl-
dıkları Boot Camp programını tamamlayarak 
uluslararası düzeyde eğitici olarak bilgi ve be-
cerilerini geliştirmişlerdir.

Prof. Dr. Hasan Bayram, 20 Mayıs’ta gerçek-
leştirdiği Mikroplastiklerin Sağlık Üzerine 
Etkileri başlıklı sunum ile bu güncel çevresel 

soruna dikkat çekmiştir. Hocamızın sadece ül-
kemiz değil tüm dünyada sağlığı tehdit eden en 
önemli konulardan biri hâline gelen mikrop-
lastikler üzerine araştırmaları uluslararası bi-
lim adamları tarafından ilgiyle karşılanmıştır. 
Derneğimiz dış ilişkiler sorumlusu, Prof. Dr. 
Özge Yılmaz, Global Liderlik Oturumu’nda 
yer alarak uluslararası düzeyde liderlik konu-
sunda derneğimizin de düzenleyicileri arasında 
yer aldığı MECOR programının global sağlık 
liderlerinin gelişimine katkılarını anlatmıştır. 

Kongre süresince 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı da unutulmamış; üye-
lerimiz kongre sırasında bu anlamlı günü coş-
kuyla kutlamış ve bayram ruhunu uluslararası 
platformda meslektaşlarıyla paylaşmıştır.

Türk Toraks Derneği, 2025 Amerikan Toraks 
Derneği Kongresi’ni ülkemizi ve derneğimizi 
uluslararası bilim camiasında başarıyla temsil 
etmenin haklı gururu ile tamamlamıştır. 


